
Horská chalupa Barnabáš

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

1.12.2023 - 1.4.2024

min. délka pronájmu: 3 noci

Celý objekt (až 20 osob) - 5 900 Kč/den, 30 800 Kč/týden

Celé 1.podlaží (až 10 osob) - 3 700 Kč/den, 19 300 Kč/týden

Silvestrovský pobyt 2024/25:

- přesné termíny dle dohody, cena je fixní na 3-5 nocí

- celá chata pro až 20 lidí

- cena za pronájem: 42 000 Kč.

Jednorázově vás poprosíme o zaplacení závěrečného úklidu 1500 Kč pouze 1. podlaží / 2000 Kč celý objekt

a povlečení + ručníky 130 Kč/set.

Elektrická energie se platí dle spotřeby, obvyklá spotřeba pro 10 lidí na týden je cca 1000 Kč.

Letní sezona - ceny

28.6.2024 - 1.9.2024

min. délka pronájmu: 2 noci

Celý objekt (až 20 osob) - 4 600 Kč/den, 24 250 Kč/týden

Celé 1.podlaží (až 10 osob) - 2850 Kč/den, 15 100 Kč/týden

Jednorázově vás poprosíme o zaplacení závěrečného úklidu 1500 Kč pouze 1. podlaží / 2000 Kč celý objekt

a povlečení + ručníky 130 Kč/ks.

Elektrická energie se platí dle spotřeby, obvyklá spotřeba pro 10 lidí na týden je cca 1000 Kč.

Období mimo sezónu - ceny

min. délka pronájmu: 2 noci



Celý objekt (až 20 osob) - 4 140 Kč/den, 21 820 Kč/týden

Celé 1.podlaží (až 10 osob) - 2570 Kč/den, 13 600 Kč/týden

Jednorázově vás poprosíme o zaplacení závěrečného úklidu 1500 Kč pouze 1. podlaží / 2000 Kč celý objekt

a povlečení + ručníky 130 Kč/ks.

Elektrická energie se platí dle spotřeby, obvyklá spotřeba pro 10 lidí na týden je cca 1000 Kč.

Další informace:

Před zahájením pronájmu budete požádáni o zaslání kauce 8000 Kč na náš účet, která Vám bude po

kontrole objektu vrácen pokud bude vše v pořádku.

Psi a jiní domácí mazlíčci nejsou v domě obvykle povoleni, pouze vyjímečně po předchozí domluvě.


